keamanan dan ketertiban diwilayahnya.

“Polsek Pabuaran akan menindak tegas kepada siapapun yang ingin coba-coba
mengganggu keamanan dan ketertiban masyarakat. Hal ini kita lakukan untuk
memberikan jaminan keamanan kepada masyarakat selama Ramadhan 1445 H /
2024 M "Tutupnya".